Hatta bazı zamanlarda bu illerdeki hastanelerde resmi

görevlerde bulunmuştur.

Şekil -1. Mehmet Seyda’nın Aile Soy Kütüğü

OSMAN- TARİKA ŞAKİR- RÜKİYE

ÖMER SAKIP BEY NAZİRE
D.1282(1866) Yozgat- Ö.29 Ağ. 1928 Uşak D. 1289 (1873) Kırım- Ö. İst.?

Mustafa Talat Ayşe Saffet Emine Nimet
D. 1303–1305 İst. D. 1310 (1894) İst. D. 1311 (1895) İst
(Ömer Sakıp Bey’in
İlk eşinden)

Seniye
(Nazire Hanım’ın ilk eşinden)

RAHİM - HURİYE

Remziye ( Ruhsar) Mahmut Kamil
D. 1320- 1318 (1904) Edirne D. 1314 (1898) İst. Esseyit
Ö. 1926 İst. Ö. 17 Tem.1957 İst.

Mehmet Seyda
D. 15 Ağ. 1335 (1919) İst. Ö. 17 Tem. 1986 İst.